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مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  
رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

الیت

»روی تابلوهــای پــارک حاشــیه ای خیابــان ها نیم 
ساعت اول پارک را رایگان اعلام کرده اند. در حالی که 
در توقف های بیشتر از نیم ساعت، بابت نیم ساعت اول 
هم هزینه می گیرند! چه کســی باید برای این مســئله 

پاسخ بدهد؟«
به اســتحضار شهروندان عزیز می رســاند، بر اساس 
ماده 3 آیین نامــه اجرایی ماده 15 قانون رســیدگی 
به تخلفات رانندگی، توقف وســایل نقلیه در محدوده 
زمانی 7 صبح الی 21 شــب در محل هایــی که برای 
پارک حاشیه ای مدیریت شده تعیین شده است در نیم 

ساعت اول رایگان خواهد بود. حق توقف در معابر یاد 
شده برای مازاد  بر نیم ساعت، با احتساب نیم ساعت 
اول محاسبه و دریافت می شود. همچنین باید گفت بر 
اساس مصوبه شورای اسلامی شهر مشهد تعرفه های 
پارک حاشــیه ای به میزان 200 تومــان کاهش پیدا 
کرد بر همین اساس شــرکت ترافیک هوشمند الیت 
به صــورت تدریجی در حــال اصلاح تابلوهــای پارک 

حاشیه ای است.

شرکت برق

»دیروز نیروهای تعمیرات شــرکت برق در خیابان 

صیاد 46 تیر برق های  قدیمی را کندند اما در قسمتی 
از خیابان کابل را بدون رعایت اصول ایمنی و به صورت 
خطرناک رها کردند و رفتند! از شرکت برق درخواست 

رسیدگی داریم.«

 از آن جایی که رعایت کردن موازین ایمنی از اصول 
اساسی و مهم برای این شرکت است، بنابراین ضمن 
تشــکر از حســن توجه شــهروندان محتــرم، پیگیری 
های لازم در این باره انجام شده و مشکل مطرح شده 
برطرف شده است. از تمام شــهروندان محترم تقاضا 
می شود در صورت مشــاهده هر گونه مشکل، مراتب 

را به تلفن 121 مرکز فوریت های برق اطلاع دهند.

توقع رعایت قانون همانند برخی کشــورهای اروپایی را نداریم اما به هر 
حال هم راننده ها و هم عابران پیاده حقوقی دارند که باید رعایت شود. 
این که در هنگام چراغ سبز خودروها، عابران از لابه لای ماشین ها عبور 
نکنند و این کــه در هنگام چراغ قرمز خودروها نیز به حریم خط کشــی و 
آمد و شد عابران احترام بگذارند. با این حال رفتار این راننده نیسان آبی 
در تقاطع ابوطالب و شــفا که تجاوز آشــکار به حقوق عابران پیاده است؛ 

رفتاری است که در طول روز بارها و بارها آن را مشاهده می کنیم.

ارتفاع بار این خودروی وانت چند برابر حد ارتفاع مجاز اســت. بهتر بود 
برای جابه جایــی بار، خودروی بــزرگ تری در نظر گرفته می شــد تا هم 
امکان تردد راحــت تری فراهم می شــد و هــم احتمال بــروز تصادف به 
حداقل می رسید. از این تخلف آشــکار که بگذریم، کافی است به عرض 
باریک و کم خیابان دقت کنیــد و توقف خطرناک راننــده این خودرو در 
حاشــیه غیر امن آســفالت خیابان که هر لحظــه امکان بــروز تصادف را 
محتمل کرده است. نظیر این تخلفات رفته رفته در حال تبدیل به تخلفی 

معمول است. 

محمد اسدپور /شهروند خبرنگار

شهروند خبرنگار

تجاوز به حریم عابر پیاده

هم توقف خطرناک هم بار اضافه
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شرکت گاز
من کارمند شرکت گاز هستم. این جا افرادی بالای 30 
تا 37 سال به علت نرسیدن سن به شصت سال هنوز مشغول 
کار هستند و این در حالی است که توان جسمی آن ها هم کم 
اســت برخی از آن هــا نیز با عینک ته اســتکانی مــی بینند و 
حقوق بالایی هم به انــدازه چهار نفر لیســانس دریافت می 
کنند. دلم برای جوانانی که پشت خط اشتغال مانده اند می 

سوزد.

شهرستان
از مســئولان محتــرم راهنمایی ورانندگی شهرســتان 
درگز درخواســت می کنیم ماننــد دیگر شــهرها تایمرهای 

چراغ راهنمایی و رانندگی را نصب کنند.

متفرقه
مســئولان برای ســر و ســامان دادن به اوضــاع میدان 
»پنجراه« همت کنند. آبروی شهرمان پیش زوار امام رضا)ع( 
به خطر می افتــد. از فروش هر مدل قــرص و آمپول گرفته تا 

لوازم دزدی که به وفور در این مکان صورت می گیرد.
بهتر است کار سازمان نظام مهندسی که پول خوبی هم 
از مردم می گیرد به شهرداری ها واگذار شود تا مردم زودتر 

به نتیجه کارشان برسند.
لطفا کمی به نظافت بازار رضا رسیدگی کنید. معماری 
این بازار نیز در شرایط فعلی از کمترین امنیت برخوردار است.
درباره موسسه کاســپین گزارش تهیه کنید. نزدیک به 
دو سال از بلوکه شدن پول مردم می گذرد. به طور مرتب می 
گویند تســویه صورت گرفته اما این گونه نیست. ارزش پول  

هم روز به روز کمتر می شود.
من بعد از حدود 15ســال با فرزندم برای بازی پدیده و 
پرســپولیس رفتم. متأســفانه برخلاف نیاز فراوان پدیده به 
امتیاز برای ماندن در لیگ برتر، هیچ کس از همشــهری ها 

پدیده را تشویق نکردند. سال ها قبل خیلی بهتر بود.
مسافرکش های شخصی در بولوار پایداری و همه نقاط 
شهر برای خودشان قلمرو درست کردند و نمی گذارند دیگر 
راننده ها مســافر ســوار کنند. نبش پایداری 8 هم تبدیل به 

پاتوق آن ها شده است.

شهرداری
از مسئولان خواهشمندم ساعت سرویس دهی اتوبوس ها 

و قطار شهری را افزایش دهند.
از مسئولان برای آسفالت دور میدان امام علی)ع( تشکر 
می کنم اما بهتر بود اولویت بندی مناسبی درباره آسفالت دور 
این میدان انجام می شــد. برای برخی قســمت ها که نیازمند 
آسفالت بود و برای برخی قسمت های دیگر که نیازمند ترمیم 

بود هیچ اقدامی صورت نگرفت. 
چرا شهرداری و یگان های مربوط به فکر مرمت آسفالت 
های خیابان های مشهد نیستند؟ وضعیت آسفالت اکثر خیابان 

ها به ویژه پایین شهر افتضاح است.
از پنجراه تا میدان توحید شناسنامه هویت و اصالت مشهد 
بوده و جزو خاطرات نوستالژی مشهدی ها و زوار است. در واقع 
اهالی و کسبه این خیابان حق آب و  گل داشته و حق آن هاست 
که در هر تغییری مشارکت داشته باشند ، متاسفانه اجرای طرح 
بی آر تی در این خیابان کم عرض که در مصوبه آن رضایت اهالی 

و ایجاد زیرساخت ها، ضروری ذکر شده باعث ایجاد مشکلات 
زیادی برای اهالی و ورشکستگی و نارضایتی فراوان کسبه شده 

است.
ورودی خیابان های خاقانی 2۴و2۶ بسیار خراب است، 
آسفالت آن مدت زیادی اســت که کنده شده و شهرداری هیچ 

توجهی ندارد.
قبل از سال چندین بار به شهرداری منطقه یک برای طرح 
منازل فرسوده منطقه آبکوه مراجعه کردم اما نه پولی دادند و نه 
پیشنهاد تعویض و مشارکت و فقط گفتند بعد از سال مراجعه 
کنید. همان طور که شاهد هستید خانه هایی را تخریب و منطقه 
را سوراخ سوراخ کردند و هنوز به نتیجه درستی نرسیدند و به 

بقیه هم جواب درستی نمی دهند.

اتوبوسرانی
از پایانه اتوبوسرانی پارک ملت تا انتهای بولوار وکیل آباد، 

باجه شارژ )من کارت( وجود ندارد. 
شرکت محترم برق روشنایی ستون برق در آدرس بولوار 
سجاد ،امین 2 )کوچه مسجد سجاد( جلوی پلاک 10 خیلی 

کم نور هست. لطفا لامپ ستون برق را عوض کنید.
لاین کنارگذر اتوبوس از شهرک شهربانی تا ایستگاه هفت 
تیر، پر از خودروهای پارک شــده اســت که مانع عبور اتوبوس 

هستند.

ایرانسل
کیفیت خدمات ایرانسل در محدوده جانباز و میلاد شمالی 
بسیار پایین است. با وجود تماس های مکرر قبلی و قول مساعد 
ایرانسل، همچنان مشکل وجود دارد و از نظر تماس و اینترنت 

در موارد زیاد این امکان وجود ندارد.

مخابرات
آبونمان تلفن ثابت یک مرتبــه از1200 به 1800تومان 
افزایش یافتــه چــرا؟ در 5 هزارتومان کارکــرد 1800تومان 

آبونمان ... واقعا درست است؟

شهرستان
جاده دسترسی مسکن مهر درود نیشابور آسفالت نیست 

و گردو خاک باعث بروز بیماری برای ساکنان شده است.
چند سال هست که در روســتای قیاس آباد در جاده کنه 
بیست که تا مشهد فقط 5 کیلومتر فاصله دارد، دزدان و سارقان 
امنیت را از مردم ســلب کرده اند. خواهش می کنم پیگیر این 

مسئله باشید.

راهنمایی و رانندگی
چرا خودروهای فاقد برچســب عوارض سالانه به استناد 
تعرفه جرایم و تخلفات راهنمایی و رانندگی توسط پلیس، فقط 

100 هزار ریال جریمه می شوند.

شرکت برق
زیرگذر ســلمان به پارک فجر مدتی اســت که روشــنایی 

ندارد. از ساعت 8 شب به بعد جرئت تردد از زیر گذر را نداریم.

نیروی انتظامی
چــرا بایــد بــرای یــک انگشــت نــگاری 38700 تومان 

بپردازیم؟ مگر چه کار مشکلی صورت می گیرد؟ 

گزارش

بهبودی نیا

»از مســیر بهشــت رضــا)ع( کــه بــه ســمت مشــهد 
حرکــت می کنیــم، در محــدوده آرامســتان خواجه 
اباصلــت  مســیر بســیار خطرناکی اســت که ســال 
های سال به حال خود رها شده اســت. از ناهمواری 
های جــاده بگیریــد تا دست فروشــان بســیاری که 
میوه، گوسفند، صنایع دســتی و هر چیز دیگری را 
می فروشــند و باعث توقف خودروها در این مســیر 

خطرناک و باریک می شوند.«
»جاده بهشــت رضا)ع( تا مشــهد خیلی کم عرض و 
پرخطر است. بارها شاهد وقوع تصادف در این مسیر 
بوده ام. از مســئولان خواهش می کنم برای تعریض 

این مسیر همت کنند.«
یکــی دو کیلومتر بعــد از خروج از مســیر بهشــت 
رضــا)ع( به ســمت مشــهد و در کنــار آرامســتان 
خواجــه اباصلــت، مســیر پرترددی اســت کــه با 
حوادث متعددی رو به روست. از دست فروشانی 
که ســبزی و میوه مــی فروشــند گرفته تــا فروش 
هــر از گاهــی گوســفند، صنایــع دســتی و پارک 
خودروهــای زائــران قبــور آرامســتان خواجــه 
اباصلت، همــه و همه باعث می شــود این مســیر 
همواره به یکی از مسیرهای پرترافیک و پرحادثه 
محورهــای منتهی به مشــهد تبدیل شــود. بعد از 
سامان دهی ســنگ تراشان در مســیر برگشت از 
بهشــت رضا)ع( که دو ســال قبل صورت گرفت، 
وجود تعداد زیادی از دســت فروشــان از یک سو، 
نبود پارکینگ برای خودروهای متوفیان و پارک 
دوبله متعــدد خودروهای عبوری کــه برای خرید 
توقف می کنند باعــث ادحام بیــش از حد در این 
مسیر شده است.این مســیر پرتردد تا پیچ باریک 
قبــل از عوارضی هم ادامــه دارد و بارهــا با توقف 
خودروها برای عبور از عوارضی، شاهد ادامه این 

ترافیک در مسیر منتهی به عوارضی بوده ایم.

بدون پارکینگ، بدون فضای سبز...	 
یکی از دســت فروشــانی که در نزدیکی آرامستان 
بســاط کرده و مشــغول فروش میوه نوبرانه است، 
می گوید: بارها دیده ام رانندگانی که برای خرید 

توقف کــرده انــد، هنــگام خــروج از شــانه باریک 
خاکی بــا خودروهایی که با ســرعت بالا از مســیر 
بهشت رضا)ع( به سمت مشهد در حرکت هستند 

تصادف کرده اند.
وی ادامه می دهد: این جا نه جای پارک درست و 
حسابی وجود دارد و نه سامان دهی مناسبی برای 
فروشندگان، ماشین ها را هم که می بینید فراوان 
در این مسیر توقف می کنند و همین امر هم بارها 
باعث وقوع تصادف شده است.یکی از بازماندگان 
متوفیان نیز با گلایه از نبــود پارکینگ و خطرناک 
بودن این مســیر، می افزاید: قرار بــود در نزدیکی 
این مســیر فضای ســبز هم ایجاد کنند و برای این 
مسئله هزینه هایی از بازماندگان به هنگام تدفین 
دریافت می کنند اما هنوز در این باره هیچ اقدامی 
صورت نگرفته اســت.وی می گوید: بخش زیادی 
از مســیر حاشــیه آرامســتان نیز خاکــی و ناهموار 
اســت و هنگام تردد خودروها با گرد و عبار فراوان 

همراه است.

ضرورت ورود دادستانی و پلیس راه	 
بــرای پیگیری ایــن موضــوع »علیرضاخجســته«، 
معــاون راهــداری اداره کل راهــداری اســتان به 
خراسان رضوی می گوید: نظارت و نگهداری این 
مسیر از پل رودخانه طرق به بعد بر عهده اداره کل 
راهداری  و قبل از این مســیر مربوط به شهرداری 

منطقــه 7 اســت.وی دربــاره اقدامــات اداره کل 
راهداری بیان می کند: تاکنون تسطیح حریم راه 
در دو طرف محور، احیای خط کشــی، بازســازی 
و مرمت علایم راهنمایــی و رانندگی، جمع آوری 
وانت هــای فروش میوه بــا هماهنگــی پلیس راه و 
نیروی انتظامی توســط اداره کل راهداری استان 
انجام شده است.خجسته ادامه می دهد: خدمات 
توسعه ای این مسیر بر عهده راه و شهرسازی است 
و ما نیز به صورت دوره ای اقداماتی از قبیل تامین  
علایم، روکــش و لکه گیری را انجــام داده ایم.وی 
درباره عملکرد ایــن اداره به منظــور جمع آوری و 
ســامان دهی فروشــندگان حاشیه مســیر بهشت 
رضا)ع( تــا عوارضی مشــهد نیز بیان مــی کند: از 
بهشــت رضــا)ع( به ســمت مشــهد شــاهد حضور 
دست فروشــانی هستیم که دردســرهایی را برای 
رانندگان ایجاد می کنند که در این باره اقداماتی 
انجام داده ایم اما سامان دهی آن ها نیازمند ورود 
دادستانی و پلیس راه است.  وی خاطر نشان کرد: 
شهرداری منطقه 7 نیز برای ســامان دهی دست 

فروشان مواردی را در دست اقدام دارد.

آماده سازی طرح اصلاح مسیر بهشت 	 
رضا)ع(

ســرهنگ »هــادی امیــدوار« رئیس پلیــس راهور 
استان نیز در این باره به خراسان رضوی می گوید: 

این جــاده با مشــکل ظرفیــت معبر رو به روســت و 
باید اصلاحاتی در آن انجام شود که در همین باره 
طرحی آماده و به شــورای ترافیک اســتان تحویل 
داده شده است و امیدواریم با انجام این اصلاحات 
این مشــکل برطرف شــود.وی ادامه می دهد: در 
این طرح احداث دو مسیر بر روی کنارگذر شمالی 
پیش بینی شــده تا دسترســی به جــاده فریمان و 

آزادراه از سمت بهشت رضا)ع( تسهیل شود.
امیدوار خاطرنشــان مــی کند: برای حل مشــکل 
با هماهنگــی هایی که انجام شــده مقرر شــده در 
روزهــای تعطیل و شــلوغی بــه مدت چند ســاعت 
عوارض دریافت نشــود تا از ایجــاد ترافیک در این 
مســیر جلوگیری شــود که این طرح هم اکنون در 
حال انجام اســت.وی تصریح می کنــد: با توجه به 
در دست ســاخت بودن زائرشــهر رضوی در مسیر 
مشــهد به بهشــت رضا)ع(، برای ایجاد دسترسی 
این مســیر به زائرشــهر نیز اگر چه از سمت محمد 
آباد یــک راه در حال ایجاد اســت ولی بــرای ورود 
زائــران از ســمت آزاد راه نیازمند یک راه مســتقل 
هســتیم.وی اظهار می کند: از دیگر نیازهای این 
مســیر تعریض پل طرق از هر دو طرف است و یکی 
از نیازهای دیگــر اتصال بولــوار کارآفرین طرق به 
مسیر آزادراه است تا بخشی از بار ترافیک از سمت 
مقابل تخلیه شــود که انجام بخشــی از این امور بر 
عهده راهداری و بخشــی برعهده راه و شهرسازی 

و شهرداری منطقه 7 است.

فعلا برنامه برای توسعه راه نداریم 	 

در ادامه بــرای پیگیری موضــوع »رضاپورمحمدی« 
مسئول نظارت بر ساخت راه های اصلی و فرعی اداره 
کل راه و شهرســازی اســتان نیز به خراسان رضوی 
می گوید: هم اکنون در این مسیر یک باند چهار خطه 
برای رفت و برگشت وجود دارد و چنان چه این مسیر 
جواب گوی ترافیک و رفت وآمد جاده ای نباشد باید 
تعداد خطوط تردد بیشــتر شــود و جاده توسعه پیدا 
کند ولی هم اکنــون طرح و برنامــه ای برای تعریض 
در این مسیر ارائه نشده است.وی ادامه می دهد: در 
صورتی که مسئولان استان به این نتیجه برسند که 
نیاز به تعریض است و طرح مصوبی را برای ما ارسال 
کنند، برای این امر اقدام خواهد شد.وی خاطر نشان 
می کند: یکی از مشــکلات این جاده ایجاد ترافیک 
سنگین در برخی از ایام سال است که برای کاستن 
از ترافیک این مسیر دو راه وجود دارد که یکی از آن ها 
تملک زمین های مجاور جاده و تعریض مسیر است 
و راه دوم استفاده از آزاد راه مشهد- باغچه است که 
راه حل دوم  به صرفه تر است چرا که برای شش خطه 
شدن این مسیر باید تملک های زیادی انجام شود که 

هزینه زیادی به دنبال دارد. 

پیگیری مشکلات جاده آرامستان خواجه اباصلت به مشهد 

خطر در جاده آرامستان

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i
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